Приложение к постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 01.07.2013 № 156



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьский проспект, 21, г. Владимир, 600000 тел./факс (4922) 33-07-00 e-mail: izbircom@avo.ru www: http://www.vladimir.izbirkom.ru

01.07.2013 № 01-23/547

на № _____ от ____

Избирательному объединению Политическая партия «Демократическая партия России»

ИЗВЕЩЕНИЕ

о выявленных недостатках документов, представленных для уведомления о выдвижении и регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого политической партией «Демократическая партия России» по единому избирательному округу

01.07.2013 г.

Проведя проверку документов, представленных избирательным объединением Политическая партия «Демократическая партия России» для уведомления о выдвижении и регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, Рабочая группа Избирательной комиссии Владимирской области по приему и проверке избирательных документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений в Избирательную комиссию Владимирской области в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва выявила неполноту представленных сведений о кандидатах, несоблюдение требований закона к оформлению документов.

1. Неполнота представленных сведений о кандидатах:

| Наименование документа | Какие сведения отсутствуют/представлены |
|---|--|
| | не в полном объеме |
| Заявление о согласии баллотироваться кан- | Указание улицы в адресе места жительства |
| дидата Мясоедова Ярослава Сергеевича | кандидата не соответствует паспорту |
| Заявление о согласии баллотироваться кан- | Отсутствует указание района в адресе места |
| дидата Воропаевой Дианы Владиславовны | жительства |
| Заявление о согласии баллотироваться кан- | Указание улицы в адресе места жительства |
| дидата Балагуровой Наталии Валериевны | кандидата не соответствует паспорту |
| Заявление о согласии баллотироваться кан- | Документ датирован ранее даты назначения |
| дидата Богданова Александра Владимиро- | выборов депутатов Законодательного Соб- |
| вича | рания Владимирской области шестого со- |
| | зыва |
| Заявление о согласии баллотироваться кан- | Указание номера дома в адресе места жи- |
| дидата Куделиной Натальи Владимировны | тельства кандидата не соответствует пас- |
| | порту |
| Заявление о согласии баллотироваться кан- | В указании населенного пункта в адресе |
| дидата Долгова Александра Васильевича | места жительства кандидата отсутствует |
| | наименование административно- |
| | территориальной единицы |

2. Несоблюдение требований закона к оформлению документов:

| Наименование документа | В чем состоит нарушение |
|---|---|
| Список членов политической партии «Де- | Наименования территориальных групп не |
| мократическая партия России», включенных | соответствуют наименованиям территори- |
| в список кандидатов в депутатов Законода- | альных групп, указанным в документе |
| тельного Собрания Владимирской области | «Список кандидатов в депутаты Законода- |
| шестого созыва, выдвинутый политической | тельного Собрания Владимирской области |
| партией «Демократическая партия России» | шестого созыва, выдвинутый политической |
| по единому избирательному округу | партией «Демократическая партия России» |
| | по единому избирательному округу» |
| Сведения о размере и об источниках дохо- | Форма документа не соответствует форме, |
| дов, имуществе, принадлежащем кандидату | установленной Приложением 1 к Федераль- |
| (супругу кандидата) на праве собственно- | ному закону №67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об |
| сти, о вкладах в банках, ценных бумагах в | основных гарантиях избирательных прав и |
| отношении всех кандидатов, выдвинутых в | права на участие в референдуме граждан |
| составе списка кандидатов по единому из- | РФ» |
| бирательному округу (35 чел.) | |

Указанные недостатки могут быть устранены не позднее чем за один день до дня рассмотрения вопроса о регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу.

Заседание Избирательной комиссии Владимирской области по вопросу регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением Политическая партия «Демократическая партия России» по единому избирательному округу назначено на 05.07.2013 года на 16 ч. 00 мин.

Председатель Избирательной комиссии В.А. Минаев